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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
21.03.2021 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Jurda Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:22.83 328
2. Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 1:30.98 247
3. Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.23 222
4. Czyżak Leon 09 MKS Trójka Łódź 1:37.13 203
5. Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 1:41.90 176
6. Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 1:43.96 165
7. Luniak Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:44.78 162
8. Mikołajewski Michał 09 MKS Trójka Łódź 1:44.84 161
9. Dziśnieński Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 1:46.88 152

10. Inglik Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 1:50.52 138
11. Olejnik Igor 09 MUKS Wodnik Łask 2:01.28 104

13 lat

1. Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:22.27 334
2. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:27.91 274
3. Jałkiewicz Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.95 274
4. Majewski Piotr 08 KP Raw-Swim 1:30.41 252
5. Sztendel Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 1:30.50 251
6. Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:31.79 241
7. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:32.13 238
8. Szor Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:32.73 233
9. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:33.71 226

10. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:35.31 215
11. Kamiński Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 1:35.40 214
12. Olejniczak Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:35.57 213
13. Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 1:40.80 182
14. Bubiński Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 1:44.59 162
15. Wrona Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 1:44.66 162
16. Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.13 139
17. Opanasiuk Yan 08 MKS Trójka Łódź 1:51.68 133
18. Czernielewski Jan 08 MKS Jedynka Łódź 1:58.30 112

DYSKW. Pocentek Stanisław 08 KP Raw-Swim 1:45.11
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

14 lat

1. Tarczyński Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:12.67 485
2. Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 1:14.46 451
3. Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:17.15 406
4. Kaszubski Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:17.93 393
5. Wentland Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:19.06 377
6. Becht Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.70 368
7. Barański Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:20.86 352
8. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:22.66 330
9. Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:22.93 326

10. Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:28.76 266
11. Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 1:30.46 251
12. Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 1:35.57 213
13. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:41.15 180
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 lat

1. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:08.65 576
2. Ledzion Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:15.73 429
3. Nieckarz Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:16.40 418
4. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:17.16 405
5. Kopera Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.21 361
6. Maszewski Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 1:22.91 327
7. Kopera Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.19 323
8. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.50 309
9. Kryszczuk Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.76 241

10. Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:41.26 179

16 lat

1. Kobus Bartosz 05 UKS 190 Łódź 1:10.17 539
2. Kostański Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:17.09 407

Open

1. Skóra Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.46 696
2. Michalak Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 1:08.18 588
3. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:08.65 576
4. Iskra Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.98 568
5. Kobus Bartosz 05 UKS 190 Łódź 1:10.17 539
6. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:10.64 528
7. Sztendel Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:11.15 517
8. Tarczyński Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:12.67 485
9. Cierpiał Wiktor 04 UKS 190 Łódź 1:13.35 472

10. Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 1:14.46 451
11. Ledzion Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:15.73 429
12. Nieckarz Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:16.40 418
13. Kostański Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:17.09 407
14. Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:17.15 406
15. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:17.16 405
16. Kaszubski Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:17.93 393
17. Wentland Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:19.06 377
18. Laryś Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:19.40 372
19. Becht Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.70 368
20. Kopera Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.21 361
21. Barański Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:20.86 352
22. Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:22.27 334
23. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:22.66 330
24. Jurda Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:22.83 328
25. Maszewski Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 1:22.91 327
26. Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:22.93 326
27. Kopera Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.19 323
28. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.50 309
29. Żabiński Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 1:26.18 291
30. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:27.91 274
31. Jałkiewicz Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.95 274
32. Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:28.76 266
33. Majewski Piotr 08 KP Raw-Swim 1:30.41 252
34. Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 1:30.46 251
35. Sztendel Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 1:30.50 251
36. Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 1:30.98 247
37. Kryszczuk Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.76 241
38. Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:31.79 241
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:32.13 238
40. Szor Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:32.73 233
41. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:33.71 226
42. Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.23 222
43. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:35.31 215
44. Kamiński Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 1:35.40 214
45. Olejniczak Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:35.57 213

Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 1:35.57 213
47. Czyżak Leon 09 MKS Trójka Łódź 1:37.13 203
48. Milczarczyk Filip 08 MKS Trójka Łódź 1:40.80 182
49. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:41.15 180
50. Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:41.26 179
51. Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 1:41.90 176
52. Janiszewski Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 1:43.96 165
53. Bubiński Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 1:44.59 162
54. Wrona Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 1:44.66 162
55. Luniak Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:44.78 162
56. Mikołajewski Michał 09 MKS Trójka Łódź 1:44.84 161
57. Dziśnieński Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 1:46.88 152
58. Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.13 139
59. Inglik Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 1:50.52 138
60. Opanasiuk Yan 08 MKS Trójka Łódź 1:51.68 133
61. Bednarczyk Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:56.92 116
62. Czernielewski Jan 08 MKS Jedynka Łódź 1:58.30 112
63. Leśniewski Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:58.84 111
64. Olejnik Igor 09 MUKS Wodnik Łask 2:01.28 104

DYSKW. Pocentek Stanisław 08 KP Raw-Swim 1:45.11
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


